
UCHWAŁA NR XVIII/254/2016
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nidzica na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, e oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Nidzicy 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 2.664,32 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1.

2. Plan dochodów  budżetu gminy po zmianach wynosi 67.088.484,32 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a, 
z tego:   dochody bieżące w wysokości 61.451.692,32 zł,  dochody majątkowe w wysokości 5.636.792,00 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 777.808,33 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

2. Plan wydatków  budżetu gminy po zmianach wynosi 75.363.628,33 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a, 
z tego:   wydatki bieżące w wysokości 56.908.845,44 zł,  wydatki majątkowe w wysokości 18.454.782,89 zł.

3. Wydatki inwestycyjne w 2016 roku w wysokości 17.591.297,36 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 8.275.144,01 zł zostanie pokryty przychodami ze sprzedaży 
papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie 7.500.000,00 zł 
oraz z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych z lat ubiegłych w kwocie 775.144,01 zł.

§ 4.  Przychody budżetu gminy w wysokości 11.225.144,01 zł, rozchody budżetu gminy w wysokości 
2.950.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 5. W uchwale Nr XVII/236/2015 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik nr 3 „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2016 roku” 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Załącznik nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 roku” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

3) Załącznik nr 7 „Źródła sfinansowania deficytu budżetu gminy w 2016 roku” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 608



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Paweł Przybyłek

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 608_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XVIII/254/2016

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 28 stycznia 2016 r.

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2016 rok

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 193 663,00 16 600,00 210 263,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
25 000,00 16 600,00 41 600,00

0830 Wpływy z usług 0,00 16 600,00 16 600,00

801 Oświata i wychowanie 1 544 179,00 - 15 935,68 1 528 243,32

80110 Gimnazja 0,00 664,32 664,32

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 664,32 664,32

80195 Pozostała działalność 20 000,00 - 16 600,00 3 400,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00 - 16 600,00 3 400,00

852 Pomoc społeczna 10 067 909,00 2 000,00 10 069 909,00

85216 Zasiłki stałe 149 482,00 2 000,00 151 482,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00 2 000,00

67 085 820,00 2 664,32 67 088 484,32Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 608_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 1a

do uchwały Nr XVIII/254/2016

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 28 stycznia 2016 r.

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu
Plan po zmianach

1. Dz. 020 - Leśnictwo 8 000,00 8 000,00 

2. Dz. 600 - Transport i łączność 3 130 000,00 3 130 000,00 

3. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 3 044 566,00 3 044 566,00 

4. Dz. 750 - Administracja publiczna 193 663,00 210 263,00 

5.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 300,00 4 300,00 

6. Dz. 752 - Obrona narodowa 2 000,00 2 000,00 

7. Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00 12 000,00 

8.

Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

24 748 724,00 24 748 724,00 

9. Dz. 758 - Różne rozliczenia 23 804 479,00 23 804 479,00 

10. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 1 544 179,00 1 528 243,32 

11. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 1 000,00 1 000,00 

12. Dz. 852 - Pomoc społeczna 10 067 909,00 10 069 909,00 

13. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 305 000,00 305 000,00 

14. Dz. 926 - Kultura fizyczna 220 000,00 220 000,00 

Razem dochody                                                                                                                                                

w tym:    
67 085 820,00 67 088 484,32 

a) bieżące 61 449 028,00 61 451 692,32 

b) majątkowe 5 636 792,00 5 636 792,00 

Zestawienie dochodów budżetu gminy w 2016 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 608_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2

do uchwały Nr XVIII/254/2016

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 28 stycznia 2016 r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2016 rok

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
10 000,00 55 000,00 65 000,00

40002 Dostarczanie wody 10 000,00 55 000,00 65 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 55 000,00 65 000,00

600 Transport i łączność 14 792 087,52 49 380,01 14 841 467,53

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 520,00 212 380,01 212 900,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 93 000,00 93 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 119 380,01 119 380,01

60014 Drogi publiczne powiatowe 803 981,52 - 500 000,00 303 981,52

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

801 712,52 - 500 000,00 301 712,52

60016 Drogi publiczne gminne 13 593 586,00 462 000,00 14 055 586,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 913 386,00 462 000,00 12 375 386,00

60017 Drogi wewnetrzne 394 000,00 - 125 000,00 269 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 000,00 - 125 000,00 160 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 576 500,00 - 15 000,00 1 561 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 576 500,00 - 15 000,00 1 561 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 830 000,00 - 15 000,00 815 000,00

750 Administracja publiczna 5 641 953,69 97 373,63 5 739 327,32

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 578 724,15 64 743,63 4 643 467,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 735 180,00 52 217,17 2 787 397,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 507 239,15 8 840,43 516 079,58

4120 Składki na Fundusz Pracy 72 379,00 1 279,38 73 658,38

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 83 686,00 2 406,65 86 092,65

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 216 467,36 26 130,00 242 597,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 896,86 500,00 19 396,86

4300 Zakup usług pozostałych 139 700,00 25 630,00 165 330,00

75095 Pozostała działalność 386 463,67 6 500,00 392 963,67

4430 Różne opłaty i składki 12 500,00 6 500,00 19 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 608_______________________________________________________________________________________________________________



801 Oświata i wychowanie 25 641 350,59 - 90 209,31 25 551 141,28

80110 Gimnazja 4 355 786,74 664,32 4 356 451,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 773 046,00 555,27 2 773 601,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 531 000,00 95,45 531 095,45

4120 Składki na Fundusz Pracy 77 500,00 13,60 77 513,60

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 1 947 105,12 - 51 650,63 1 895 454,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 339 551,00 - 41 249,67 1 298 301,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 851,00 - 6 983,63 237 867,37

4120 Składki na Fundusz Pracy 35 433,00 - 1 010,68 34 422,32

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 746,12 - 2 406,65 37 339,47

80195 Pozostała działalność 308 197,00 - 39 223,00 268 974,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 045,00 - 1 896,00 24 149,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 805,00 - 35 327,00 71 478,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 - 2 000,00 500,00

852 Pomoc społeczna 14 223 685,00 68 872,00 14 292 557,00

85216 Zasiłki stałe 149 482,00 2 000,00 151 482,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

0,00 2 000,00 2 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 591 533,00 1 700,00 2 593 233,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
15 800,00 1 700,00 17 500,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
58 000,00 65 172,00 123 172,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 65 172,00 65 172,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 693 555,78 97 392,00 2 790 947,78

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 143 084,51 125 000,00 268 084,51

4300 Zakup usług pozostałych 52 084,51 125 000,00 177 084,51

90095 Pozostała działalność 617 760,00 - 27 608,00 590 152,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 - 27 608,00 92 392,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 032 738,04 515 000,00 3 547 738,04

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 956 000,00 515 000,00 1 471 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 956 000,00 515 000,00 1 471 000,00

74 585 820,00 777 808,33 75 363 628,33Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 608_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2a

do uchwały Nr XVIII/254/2016

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 28 stycznia 2016 r.

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu

Plan                                                       

po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 928 252,87 928 252,87 

2. Dz. 020 - Leśnictwo 250,00 250,00 

3.
Dz. 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
10 000,00 65 000,00 

4. Dz. 600 - Transport i łączność 14 792 087,52 14 841 467,53 

5. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 1 576 500,00 1 561 500,00 

6. Dz. 710 - Działalność usługowa 505 150,00 505 150,00 

7. Dz. 750 - Administracja publiczna 5 641 953,69 5 739 327,32 

8.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
4 300,00 4 300,00 

9. Dz. 752 - Obrona narodowa 2 800,00 2 800,00 

10. Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 203 434,00 1 203 434,00 

11. Dz. 757 - Obsługa długu publicznego 840 000,00 840 000,00 

12. Dz. 758 - Różne rozliczenia 1 406 104,00 1 406 104,00 

13. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 25 641 350,59 25 551 141,28 

14. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 451 000,00 451 000,00 

15. Dz. 852 - Pomoc społeczna 14 223 685,00 14 292 557,00 

16. Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 41 400,00 41 400,00 

17. Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 794 482,51 794 482,51 

18. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 693 555,78 2 790 947,78 

19. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 032 738,04 3 547 738,04 

20. Dz. 926 - Kultura fizyczna 796 776,00 796 776,00 

Razem wydatki                                                                                                                  

w tym:    
74 585 820,00 75 363 628,33 

a) bieżące: 56 719 681,12 56 908 845,44 

b) majątkowe 17 866 138,88 18 454 782,89 

 

Zestawienie wydatków budżetu gminy w 2016 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 608_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XVIII/254/2016

Rady Miejskiej w Nidzicy 

z dnia 28 stycznia 2015 r.

środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.,           w 

tym pożyczka

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

a) środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.                   

b) obligacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Budowa sieci wodociągowej wraz z SUW i kanalizacji 

sanitarnej nad jeziorem Omulew - etap I zadanie 2

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Zakup garażu blaszanego na potrzeby Sołectwa 

Bartoszki

(Fundusz sołecki - Bartoszki)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie placu zabaw w Bartoszkach

(Fundusz sołecki - Bartoszki)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie placu zabaw w Bolejnach

(Fundusz sołecki - Bolejny)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Zakup i montaż piłkochwytu

(Fundusz sołecki - Bolejny)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Zagospodarowanie boiska wiejskiego w Dobrzyniu - 

budowa placu zabaw

(Fundusz sołecki - Dobrzyń)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie altany rekreacyjnej w Dobrzyniu

(Fundusz sołecki - Dobrzyń)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie placu zabaw 

(Fundusz sołecki - Frąknowo)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Wymiana ogrodzenia w parku

(Fundusz sołecki - Grzegórzki)

Urząd Miejski w Nidzicy

2. 6050

X

2 800,00 2 800,00

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2016 (11+12+13)

w  tym źródła finansowania

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2016 ROKU
w złotych

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2016 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2016 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

6 600,006050

X

6 600,00

6050

X

3 500,00 3 500,00

6050

X

3 700,00 3 700,00

6050

X

8 900,00 8 900,00

6050

X

561,98 561,98

6050

X

6 498,00 6 498,00

6050

X

4 299,33 4 299,339.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

1. 010 01010 6050 695 000,00 695 000,00

X

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 608_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.,           w 

tym pożyczka

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

a) środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.                   

b) obligacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2016 (11+12+13)

w  tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2016 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2016 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

010 01095 Doposażenie placu zabaw w kolejne elementy

(Fundusz sołecki - Jabłonka)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Zakup i montaż wiaty przystankowej

(Fundusz sołecki - Łyna)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Budowa altany rekreacyjnej

(Fundusz sołecki - Łysakowo)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Ogrodzenie boiska wiejskiego w Magdaleńcach od 

strony stawu

(Fundusz sołecki - Magdaleniec)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Wykończenie altanki w miejscowości Magdaleniec

(Fundusz sołecki - Magdaleniec)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Remont grzybka

(Fundusz sołecki - Módłki)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie placu zabaw w miejscowości Módłki

(Fundusz sołecki - Módłki)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Zakup materiałów do remontu sceny

(Fundusz sołecki - Napiwoda)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Utwardzenie terenu gminnego

(Fundusz sołecki - Napiwoda)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie placu zabaw w Orłowie

(Fundusz sołecki - Orłowo)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Ogrodzenie placu zabaw w Sołectwie Orłowo

(Fundusz sołecki - Orłowo)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie placu zabaw w Piątkach

(Fundusz sołecki - Piątki)

Urząd Miejski w Nidzicy

15.

19.

10 169,00 10 169,00

6050

X

X

3 500,00 3 500,00

6050

6050

X

4 400,00

2 100,002 100,00

6050

X

4 400,00

6050

X

5 000,00 5 000,00

6050

X

2 200,00 2 200,00

6050

X

4 500,00

X

10 000,00

4 500,00

10 000,00

6050

X

6 295,78

6050

X

3 000,00

6050

X

6050

X

3 438,03

8 500,00

10.

11.

12.

13.

14.

8 500,00

3 438,03

3 000,00

6 295,78

6050

21.

16.

17.

18.

20.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 608_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.,           w 

tym pożyczka

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

a) środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.                   

b) obligacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2016 (11+12+13)

w  tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2016 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2016 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

010 01095 Wykonanie ogrodzenia placu zabaw w miejscowości 

Piątki

(Fundusz sołecki - Piątki)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Wyposażenie placu rekreacyjnego w Piotrowicach

(Fundusz sołecki - Piotrowice)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Zagospodarowanie i doposażenie placu gminnego w m. 

Radomin

(Fundusz sołecki - Radomin)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Siłownia zewnętrzna

(Fundusz sołecki - Waszulki)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Wykonanie ogrodzenia w sołectwie Wikno

(Fundusz sołecki - Wikno)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Budowa altany rekreacyjnej w Wólce Orłowskiej

(Fundusz sołecki - Wólka Orłowska)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Zakup i montaż budynku gospodarczego

(Fundusz sołecki - Zagrzewo)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Zagospodarowanie dz. 2-3413

(Fundusz sołecki - Żelazno)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Modernizacja altanki

(Fundusz sołecki - Żelazno)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Budowa i remont ławeczek w Żelaźnie

(Fundusz sołecki - Żelazno)

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa chodnika w miejscowości Napiwoda w ciągu 

drogi wojewódzkiej nr 545 Działdowo – Nidzica - 

Jedwabno na dł. 280,00 mb

Urząd Miejski w Nidzicy

X

32. 600 60013 6050 93 000,00 93 000,00

26.

27.

28.

29. 3 620,006050
X

7 774,66

6050

X

3 620,00

3 000,00 3 000,00

6050

X

7 774,66

1 193,39 1 193,39

4 000,00

25.

6050
X

6050
X

6 500,00

4 000,0024.

X

6 500,006050

X

6050

4 980,00 4 980,00

6050

X

8 500,008 500,00

1 197,19

6050

X

30.

31. 1 620,00

6050
X

 

1 620,00

23.

22. 1 197,19

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 608_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.,           w 

tym pożyczka

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

a) środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.                   

b) obligacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2016 (11+12+13)

w  tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2016 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2016 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

Przebudowa dróg gminnych nr 190502N (ul. 3 Maja), 

nr 190588N (ul. Sportowa) i budowa dróg gminnych nr 

190532N (ul. Ogrodowa), nr 190533N (ul. Osińskiego) 

oraz nr 190575N (ul. Kraszewskiego) wraz z mostem 

nad rzeką Wkrą w Nidzicy

Urząd Miejski w Nidzicy

600 60016 Przebudowa ulic: Dubieńskiej, Świerczewskiego, 

Nowej, Łąkowej, Bema i Rzemieślniczej w Nidzicy 

wraz z odwodnieniem i oświetleniem ulicznym 

(dokumentacja projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

600 60016 Przebudowa Placu Lotników w Nidzicy

Urząd Miejski w Nidzicy

600 60016 Budowa zatok postojowych w ul. Żwirowej w Nidzicy    

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa dróg gminnych (w tym dokumentacje 

projektowe)

100 000,00

Urząd Miejski w Nidzicy

Rewitalizacja centrum miasta Nidzica  (dokumentacja 

projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa drogi gminnej nr 190005N Piątki - 

Borowy Młyn oraz odcinka drogi gminnej nr 190006N 

Olszewo - Kanigowo (dokumentacja projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa drogi gminnej przy ul. Traugutta w Nidzicy 

wraz z oświetleniem drogowym i odwodnieniem 

(dokumentacja projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa drogi gminnej w Piątkach (dokumentacja 

projektowa)
Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa drogi gminnej przy ul. Konopnickiej w Nidzicy 

wraz z odwodnieniem i oświetleniem ulicznym 

(dokumentacja projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

6050

6050

X

8 000,00

10 000,00

8 000,00

130 000,00 130 000,00

100 000,00

97 000,00

60 000,00 60 000,00

40.

11 815 386,00

X

34.

35.

33.

X

97 000,00

60016 6050

605060016

8 815 386,00 3 000 000,00

36.

38. 600

37.

600 60016

600 60016

39.

10 000,00

6050

X

600

6050

X

X

6050

6050

X

X

600 60016 6050

X

85 000,00

50 000,00 50 000,00

85 000,00

600 60016 6050

X

41.

42. 20 000,00 20 000,00600 60016

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 608_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.,           w 

tym pożyczka

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

a) środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.                   

b) obligacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2016 (11+12+13)

w  tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2016 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2016 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

Budowa dróg wewnętrznych w Tatarach 

(dokumentacja projektowa) 

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa drogi wewnętrznej w Niborku Drugim 

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa drogi wewnętrznej przy al. Wojska 

Polskiego w Nidzicy wraz z odwodnieniem i 

oświetleniem ulicznym (dokumentacja projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa dróg wewnętrznych (w tym dokumentacje 

projektowe)

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa budynku mieszkalnego czeterorodzinnego  na 

działce nr 5-161/21 przy ulicy Sienkiewicza w Nidzicy

Urząd Miejski w Nidzicy

Modernizacja budynków komunalnych

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup nieruchomości

Urząd Miejski w Nidzicy

750 75075 6060 Zakup sprzętu fotograficznego

Urząd Miejski w Nidzicy

750 75075 6060 Zakup sprzętu nagłaśniającego

(Fundusz sołecki - Rączki)

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 4x4 

dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Łynie

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej 

w Napiwodzie (dokumentacja projektowa)

Szkoła Podstawowa w Napiwodzie

Wykonanie c.o. oraz łazienek w świetlicy w Kanigowie

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nid\icy

54.

53. 801

X

51.

X

4 500,00 4 500,00

X

80101 6050

6050

365 000,00

30 000,00 30 000,00

770 000,00

851 85154

X

35 000,00

47.

6067 

6069

60017

350 000,00

100 000,00

10 000,00

45. 600 60017

44.

46.

700 70005

49.

50.

700

X

X

6050

754

48.

770 000,00

100 000,00

60017

X

6050

6050

70005

43.

6050600 60017

75412

450 000,00

365 000,00

15 000,00

35 000,00

600

600

60 000,00 60 000,00

6050

X

6060

6050
X

10 000,00

X

100 000,00

15 000,00

52.

700 70005 450 000,00

10 000,0010 000,00

450 000,00

X

X

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 608_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.,           w 

tym pożyczka

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

a) środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.                   

b) obligacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2016 (11+12+13)

w  tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2016 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2016 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

6060 Zakup macierzy dyskowej i wielofunkcyjnej zapory 

sieciowej

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nid\icy

6050 Podłączenie pieca konwekcyjnio-parowego w kuchni 

MOPS
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nid\icy

6050 Wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych w 

mieszkaniach chronionych

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nid\icy

Budowa sieci wod-kan w ulicach: Radosnej, Wesołej i 

Dobrej w Nidzicy (dokumentacja projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa oświetlenia drogowego w Rozdrożu

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa oświetlenia drogowego w Bartoszkach 

(dokumentacja projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa oświetlenia drogowego w Wałach 

(dokumentacja projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa oświetlenia drogowego w Kanigowie

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa oświetlenia drogowego w Piątkach 

(dokumentacja projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa oświetlenia drogowego w Wietrzychowie 

(dokumentacja projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa parku nad jeziorkiem w Nidzicy 

(dokumentacja projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

852 8521956.

55.

1 700,00 1 700,00

X

57. 852 85220 65 172,00

65. 900 90095 6050 20 000,00

59.

852

6050

X

X

X

65 172,00

70 000,00 70 000,00

6050
X

6050

20 000,00

900

900 90015

900

900 90001

30 000,00

90 000,00

30 000,00

90015 6050

X

85219

X

900 90015

X

6050

4 500,00 4 500,00

25 000,00 25 000,00

6 500,00 6 500,00

90015 6050

X

90 000,00

X
14 000,00

60.

61.

62.

63.

14 000,00900 90015

64.

58.

900 90015 6050

X

15 800,00 15 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 608_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.,           w 

tym pożyczka

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

a) środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.                   

b) obligacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2016 (11+12+13)

w  tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2016 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2016 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

Rozbudowa z przebudową targowiska miejskiego przy                      

ul. Żeromskiego w Nidzicy (dokumentacja projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa  odcinka rurociągu r-II w Nidzicy 

(dokumentacja projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

Remont zamku

Urząd Miejski w Nidzicy

Remont ogrodzenia wpisanego do rejestru zabytków 

znajdującego się na działkach 57/3 i 57/4 w Nidzicy 

przy ul. Jagiełły 5 obręb nr 6

Urząd Miejski w Nidzicy

Remont zamku i wzgórza zamkowego (dokumentacja 

projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa basenu do nauki pływania i rehabilitacji przy 

ul. Polnej w Nidzicy (dokumentacja projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

14 833 950,00 11 733 950,00 3 100 000,00 0,00 2 757 347,36 2 757 347,36 0,00 0,00

17 591 297,36

 

X

6050

70. 921 92120 6050 66 000,00

37 392,00900 90095 6050

X

35 000,00

66 000,00

68.

65 000,00

X

65 000,00

100 000,00 100 000,0071.

6050

92601 6050

90095

69. 921 92120

        Razem

926

900

Ogółem (6+10)

X

67. 35 000,00

X

37 392,0066.

X
921 92120 6050 1 340 000,00 1 340 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 608_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 4

do uchwały Nr XVIII/254/2016

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 28 stycznia 2016 r.

z tego:

w tym:

wynagrodzenia   

i składki od nich 

naliczane

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60013 6300 119 380,01 119 380,01

600 60014 6300 301 712,52 301 712,52

600 60017 6300 130 000,00

750 75018 2710 54 507,51 54 507,51 54 507,51

801 80110 2320 664,32

130 664,32 475 600,04 54 507,51 0,00 54 507,51 421 092,53Ogółem 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO W 2016 ROKU

w złotych

RozdziałDział Wydatki 

majątkowe

Wydatki 

bieżące             

Wydatki 

ogółem (6+9)

Dotacja 

ogółem
§

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 608_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 5

do uchwały Nr XVIII/254/2016

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 28 stycznia 2016 r.

ŹRÓDŁA SFINANSOWANIA DEFICYTU BUDŻETU GMINY W 2016 ROKU

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU

w złotych

Treść

Klasyfikacja 

przychodów                       

i rozchodów

Plan                        

przed zmianą
Zmiany

Plan                        

po zmianach

1 2 3 4 5

Planowane dochody x 67 085 820,00 2 664,32 67 088 484,32

Planowane wydatki x 74 585 820,00 777 808,33 75 363 628,33

Nadwyżka x

Deficyt x -7 500 000,00 -775 144,01 -8 275 144,01

Finansowanie (Przychody-Rozchody) x 7 500 000,00 775 144,01 8 275 144,01

Przychody ogółem 10 450 000,00 775 144,01 11 225 144,01

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
§ 931 7 500 000,00 0,00 7 500 000,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 2 950 000,00 775 144,01 3 725 144,01

Rozchody ogółem 2 950 000,00 0,00 2 950 000,00

Wykup innych papierów wartościowych § 982 2 950 000,00 0,00 2 950 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 608_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-02-01T11:31:11+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




